

Città di Modica

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

,n.3085 del 1.5 OTT. 2021

OGGETTO: nomina del Garante dei diritti dell'infanzia e dell'adolescenza del Comune di Modica.

IL SINDACO

Visti:

- il protocollo d'intesa tra Comune di Modica e Kiwanis club di Modica per l'istituzione della figura del Garante dei Diritti dell'Infanzia e dell'Adolescenza presso il Comune di Modica approvato con deliberazione G.C. n. 121 del 23.04.2014, esecutiva;
- la propria determinazione n.2510 del 27.08.2021, con cui si è disposta l'attivazione della procedura relativa all'individuazione della suddetta figura per il Comune di Modica, demandando a tal fine al Responsabile del Settore intestato l'approvazione dell'apposito avviso e la nomina della relativa Commissione di selezione della figura in questione, sentito in merito l'Assessore di riferimento;
- la suddetta determinazione del Responsabile del Settore I, n. 2644 del 10.09.2021 con cui si approva lo schema dell'Avviso pubblico per la selezione di tale figura e la relativa Commissione di selezione;
- l'Avviso pubblico di tale selezione, pubblicato sul sito dell'Ente fino al 30 settembre 2021;

Preso atto del verbale delle operazioni di selezione, trasmesso per il tramite del Segretario Generale al Responsabile del Settore I e da questi rimesso allo scrivente per l'adozione degli atti consequenziali;

Ritenuto di prendere atto degli esiti di tale selezione e di procedere pertanto alla nomina del candidato selezionato per l'incarico di Garante dei Diritti dell'Infanzia e dell'Adolescenza del Comune di Modica

Tutto ciò premesso e ritenuta la propria competenza ai sensi della vigente normativa;

DETERMINA

- 1 Di nominare quale Garante dei Diritti dell'Infanzia e dell'Adolescenza del Comune di Modica la Dott.ssa Chiara Facello, nata a Roma il 31.07.1979, che in calce alla presente dichiara di accettare;
- 2. Di dare atto che tale incarico verrà svolto nei termini e con le modalità di cui agli atti in premessa citati, qui da intendersi richiamati, e che lo stesso è svolto a titolo gratuito;
- 3. Di demandare al Responsabile del Settore I gli adempimenti gestionali connessi alla presente nomina, disponendo la trasmissione del presente provvedimento al soggetto incaricato, al Presidente del Kiwanis club di Modica e all'Assessore competente in materia, dandone altresì informazione alle strutture dell'Ente che possano a vario titolo collaborare con la figura in questione;
- 4 Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito dell'Ente a termini di legge.

Per accettazione
Chiara Facello
CMCCCCTQCILLO

IL SINDACO
Ignazio Abbate

SERVIZIO FINANZIARIO

}

ATTESTA	AZIONE DELL	À COPERTU	RA FINÂI	NZIARIA DEI	LA SPES	À
Si attesta, ai sensi de	ell'art. 153, con	ıma 5; del D.	Lgs. n. 26	7/2000, la cop	ertura fin	anziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione						
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei						
seguenti impegni con	itabili, regolarm	ente registrati	i ai sensi d	lell'art. 191, c	omma 1, c	lel D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:	× /	* *		, f	, j	4 V V V
Impegno 💉 🗸	Z Data	Imp	orto. 🐬	Intervento/	Capitolo	"Esercizio
			,			
*\$ 4		*			* *	: 1
	3		*			*
'	27 700		·	11		<u> </u>
Modica,	*	•	*		,	* *
Il Responsabile del servizio finanziario						
		_			7.	
		,	1		a "	
Con il gyddotto vigto di vocalquità contabile ettectante la concettura finanziaria il nuocente						
Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.						
provvedimento e esce	der v.o., ar sensi q	Cirait. 151, CC	mma +, uc	7 G.Dgs. 16 ag	0310,2000,	n. 207.
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE						
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.						
Modica,	isi den an. 104,	comma +, de	D.L.VU 20	77/2000.	**	4
Wiouica,	-	t				*
Il Responsabile del Servizio Finanziario						
						. 8
PUBBLICAZIONE						
				*		
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 dal 2021 al NOV 2021, ed è repertoriata nel registro delle pubblicazioni						
al n.	<u> </u>	IDA Sirvi	ou e repere	oriata noi regi	stro dene	puodicazioni
1.	·*				τ	2
Modica,		o y		ř		
Il Responsabile della pubblicazione						
•			•			
1						
		•				